

# **KIM DALSGAARD HOLDING ApS**

**Industridalen 10, 8870 Langå**

**CVR-nr. 34 21 17 87**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2020.

---

Kim Dalsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KIM DALSGAARD HOLDING ApS Industridalen 10 8870 Langå
	CVR-nr.: 34 21 17 87
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kim Dalsgaard
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Dansk Affaldsminimering ApS, Randers Dalsgaard Tagdækning ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af at eje aktier og anpartar.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 387 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.839</b>	<b>-8.485</b>
Andre driftsomkostninger	0	-70.453
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.839</b>	<b>-78.938</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	377.402	303.829
Øvrige finansielle omkostninger	-9.191	-31.060
<b>Resultat før skat</b>	<b>366.372</b>	<b>193.831</b>
Skat af årets resultat	20.428	-959
<b>Årets resultat</b>	<b>386.800</b>	<b>192.872</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	416.773	263.707
Disponeret fra overført resultat	-29.973	-70.835
<b>Disponeret i alt</b>	<b>386.800</b>	<b>192.872</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.088.983	1.461.580
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.088.983	1.461.580
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.088.983</b>	<b>1.461.580</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.298.651	0
Tilgodehavende selskabsskat	36.000	12.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	167.860	312.840
Tilgodehavender i alt	1.502.511	324.840
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.502.511</b>	<b>324.840</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.591.494</b>	<b>1.786.420</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.629.045	1.212.272
4 Overført resultat	-390.496	-360.523
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.318.549</b>	<b>931.749</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	20.211
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>20.211</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	10.513	10.513
Gæld til pengeinstitutter	200.155	152.252
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.739.069	239.301
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	165.421	299.736
Anden gæld	157.787	132.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.272.945	834.460
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.272.945</b>	<b>834.460</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.591.494</b>	<b>1.786.420</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

## Noter

	30/6 2020	30/6 2019
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	354.297	354.297
Tilgang i årets løb	250.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>604.297</b>	<b>354.297</b>
Opskrivninger 1. juli 2019	1.212.272	974.813
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	416.773	237.459
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>1.629.045</b>	<b>1.212.272</b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2019	-104.988	-65.618
Årets afskrivninger på goodwill	-39.371	-39.371
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2020</b>	<b>-144.359</b>	<b>-104.989</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>2.088.983</b>	<b>1.461.580</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	52.494	91.865
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dansk Affaldsminimering ApS	Randers	100 %
Dalsgaard Tagdækning ApS	Randers	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	1.212.272	948.565
Resultatandel	416.773	263.707
	<b>1.629.045</b>	<b>1.212.272</b>

**Noter**

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	-360.523	-289.688
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-29.973</u>	<u>-70.835</u>
	<u><b>-390.496</b></u>	<u><b>-360.523</b></u>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet kaution overfor Dansk Affaldsminimering ApS' gæld til pengeinstitut.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Samlede skyldig skat udfør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
